



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Landbrugslauget AMBA
Kulagervej 23, St Linde, 4653 Karise

CVR-nr. 26 35 17 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2025.

Kim Meurs-Gerken
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Landbrugslauget AMBA
Kulagervej 23
St Linde
4653 Karise

E-mail: info@andelsgaarde.dk

CVR-nr.: 26 35 17 15
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Bestyrelse

Rasmus Willig, Forperson
Morten Dall, Bestyrelsesmedlem
Helene Bjerre-Nielsen, Kasserer
Bodil Markussen Holm, Bestyrelsesmedlem
Sarah Hellebek, Bestyrelsesmedlem
Anders Højlund Raun, Bestyrelsesmedlem
Sille Skovgaard, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Jacob Westergaard Madsen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forpagtning af jord.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.005.570 mod -576.773 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.265.282 mod -750.250 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat under omstændighederne for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-1.005.570	-576.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.799	-105.799
Resultat før finansielle poster	-1.111.369	-682.572
1 Øvrige finansielle omkostninger	-153.913	-67.678
Resultat før skat	-1.265.282	-750.250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.265.282	-750.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.265.282	-750.250
Disponeret i alt	-1.265.282	-750.250



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.474.829	3.554.094
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>80.518</u>	<u>107.052</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.555.347</u>	<u>3.661.146</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.555.347</u>	<u>3.661.146</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>329.022</u>	<u>243.020</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>329.022</u>	<u>243.020</u>
Aktiver i alt		<u>3.884.369</u>	<u>3.904.166</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Overført resultat	-2.333.863	-1.068.581
	Egenkapital i alt	-2.333.863	-1.068.581
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.387.015	3.491.782
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.680.480	1.314.351
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.067.495	4.806.133
2	Kortfristet del af langfristet gæld	108.716	124.614
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Anden gæld	12.021	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.737	166.614
	Gældsforpligtelser i alt	6.218.232	4.972.747
	Passiver i alt	3.884.369	3.904.166

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.271	12.316
Andre finansielle omkostninger	133.642	55.362
	153.913	67.678

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.495.731	108.716	3.387.015	3.000.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.680.480	0	2.680.480	0
	6.176.211	108.716	6.067.495	3.000.800

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.496 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.475 t.kr.

Til sikkerhed for kredit til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev tkr. 2.800 med pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 3.475.